
令和 2年 3月 23 日 

お客さま各位 

長 野 信 用 金 庫 

理事長 市川 公一 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う 

「第 17 回長野しんきんビジネスフェア 2020」開催中止のお知らせ 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたびは、「第 17 回長野しんきんビジネスフェア 2020」に出展・参加のご登録をいた

だき、誠にありがとうございました。 

 さて、当金庫では、当該ビジネスフェアの 5 月 13 日（水）開催に向け準備をして参りま

したが、新型コロナウイルス感染拡大収束の兆しが未だ見通せない状況を鑑み、誠に残念で

はございますが、当該ビジネスフェアを中止させていただくことになりました。すでにお申

込みが完了している段階でのご連絡となり大変恐縮ですが、ご理解賜りますようお願い申

し上げます。 

 なお、すでにお振込いただいております出展・参加料につきましては、2020 年 4 月末ま

でに順次お取引口座への振込みにより全額ご返金いたします。また、「第 17 回長野しんき

んビジネスフェア 2020 参加企業ガイド」を各営業店より配布いたしますので、取引店を通

じたビジネスマッチングにお役立てください。 

 

第 17 回長野しんきんビジネスフェア 2020 詳細について※開催中止 

名称：第 17 回長野しんきんビジネスフェア 2020 

日時：2020 年 5 月 13 日（水）10：00～17：30 

会場：ビッグハット（長野市若里多目的スポーツアリーナ） 

長野市若里 3 丁目 22 番 2 号 

主催：長野信用金庫 

共催：長野県中小企業家同友会、長野県信用金庫協会 

協賛：長野しんきんビジネスクラブ、長野信用金庫経営者協議会 

【本件に関するお問い合わせ】 

長野信用金庫 地域みらい応援部 担当：三井 

TEL：026-228-0221 

 


